СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

15.06.2021                             СД/8-8

__________________№________________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Марфино от 12.03.2015

№СД/6-6 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 25.06.2013 года №СД/10-7»

      На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 5 Устава

муниципального округа Марфино в городе Москве, Совет депутатов

муниципального округа Марфино решил:

      1. В связи с технической ошибкой внести в решение Совета депутатов

муниципального округа Марфино от 12 марта 2015 года №СД/6-6 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от

25.06.2013 года №СД/10-7» следующие изменения:

      1.1. В названии и тексте документа номер решения следует исправить с

«СД/10-7» на «СД/10-4»;

      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                               З.Н. Авдошкина